



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 2068860
fax /+48/ 42 20688 61
REGON: 101745880
iml@iml.biz.pl

IMŁ/BZ/23/ZO/COV-4/BI/ZP/21

Łódź, 09/04/2021r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę systemu audio-wizualnego dla oddziałów zakaźnych- 1 komplet.

Znak sprawy: 23/ZO/COV/21

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na zapytania Wykonawców w zakresie wyżej wymienionego postępowania, tj.:

1. Czy Zamawiający będzie wymagał aby przed rozpoczęciem prac instalacyjnych, Wykonawca przedstawił do uzgodnienia i zatwierdzenia przez przedstawicieli Zamawiającego, projekt sieci i prowadzenia struktury LAN wraz z opisem i planem rozmieszczenia poszczególnych elementów (gniazd, szaf, tras kablowych)?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dokumentacji powykonawczej, pomieszczenia z rozmieszczeniem nowych punktów logicznych wskazane są na planach załączonych do postępowania. Dokładne miejsce montażu gniazda uzależnione jest od miejsca postawienia łóżka pacjenta w danej sali i rozmieszczenia sprzętu medycznego. Zakładamy również, że do położenia nowych punktów w części Wykonawca wykorzysta istniejące ciągi komunikacyjne.

2. Czy jeśli Zamawiający będzie wymagał wykonania projektu, to czy wymogiem będzie aby był on wykonany przez osobę/osoby do tego uprawnione tj. posiadające stosowne doświadczenie i uprawnienia zawodowe?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że dokumentację powykonawczą wykona osoba z odpowiednimi uprawnieniami do wykonania sieci w zakresie przedmiotu zamówienia.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 54 187 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Rzeczpospolita
Polska



województwo
łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



3. Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy posiadania kierownika robót ze stosownymi uprawnieniami i doświadczeniem zawodowym do wykonania przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź: Jeżeli było to wymagane w ogłoszeniu to tak. Jeżeli w treści ogłoszenia nie było to zawarte to Zamawiający na etapie realizacji projektu będzie wymagał wskazania osoby odpowiedzialnej za realizację projektu i upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym. Jednocześnie osoba taka z uwagi na charakter prac i obiekt w którym będą one wykonywane będzie musiała być na terenie obiektu podczas wykonywania wskazanych prac.

4. Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, aby pracownicy oddelegowani do wykonania zadania posiadali dodatkowe kwalifikacje i certyfikaty (np. ukończone i ważne świadectwa SEP D, E) lub inne - jakie?

Odpowiedź: Jeżeli nie było wymagane w ogłoszeniu to nie. Natomiast osoby wykonujące pracę muszą posiadać wiedzę i doświadczenie w instalacjach sieci komputerowych, co jest elementem niezbędnym do prawidłowego wykonania zadania.

5. Czy Zamawiający wymaga wykonania pomiarów wykonanej infrastruktury i jeśli tak to czy pomiar ma zostać zostać certyfikowany tj. wykonany narzędziem pomiarowym posiadającym aktualne świadectwo kalibracji/wzorcowania odpowiednie do kategorii instalowanego okablowania ?

Odpowiedź: Tak.

6. Czy Zamawiający wymagał będzie przygotowania dokumentacji powykonawczej do wykonanego Zamówienia ? Jeśli tak to prosimy o określenie jej zawartości oraz sposobu przekazania (forma oraz ilość kopii w przypadku egzemplarzy w formie papierowej).

Odpowiedź: Jak w pkt. 1, zawartość dokumentacji określają standardy, Zamawiający będzie wymagał przekazania minimum 1 egz. dokumentacji w formie papierowej oraz wersji elektronicznej możliwej do odczytania np. w formacie PDF.

7. Dot. załącznik: "FORMULARZ ASORTYMENTOWY- OPIS MINIMAL PARAMETRÓW DLA POZYCJI 1 I 2", Zamawiający wyspecyfikował oczekiwania dotyczące gwarancji na urządzenia aktywne - prosimy o informację jaki okres gwarancji musi zostać udzielony na wykonane prace i sieć LAN

Odpowiedź: Standardowe 10 lat.

8. Dot. załącznik: "FORMULARZ ASORTYMENTOWY- OPIS MINIMAL PARAMETRÓW DLA POZYCJI 1 I 2", Zamawiający wyspecyfikował, że przepusty mają zostać zabezpieczone masą ogniotrwałą. Bardzo prosimy o doprecyzowanie:

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 54 187 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Rzeczpospolita
Polska



województwo
łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



a. czy jeśli w trakcie wykonywania prac będzie istniała możliwość wykonania przełożenia okablowania przez istniejący i niezabezpieczony ppoż. przepust to czy obowiązkiem Wykonawcy będzie jego uszczelnienie? Z doświadczenia wiemy że w starszych budynkach są to sytuacje nagminne i często wymagają dużego nakładu dodatkowych prac budowlanych.

Odpowiedź: Obowiązek zabezpieczenia przepustów został opisany w specyfikacji.

b. proszę o określenie klasy przepustu zgodnie z ogólnie przyjętą klasyfikacją przepustów ppoż - określenie klasy przepustu jest niezbędne do oszacowania kosztów materiałów ich wykonania.

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

9. W jakich godzinach Wykonawca będzie mógł przeprowadzać prace i czy te godziny będą zależne od jakiś czynników ?

Odpowiedź: Prace planujemy prowadzić w godzinach pracy osób odpowiedzialnych ze strony Zamawiającego tj. między 8.00 – 15.30. Jednak z uwagi na charakter prac, będzie istniała, (po wcześniejszym zgłoszeniu przez Wykonawcę) zmiany ewentualnych godzin prac w uzasadnionych przypadkach.

10. W formularzu ofertowym Zamawiający oczekuje od Wykonawcy określenia czasu wykonania prac, jest to dla nas nietypowa sytuacja bo zwykle to Zamawiający określa np. w miesiącach od podpisania umowy termin jej realizacji w związku z czym prosimy o informację czy jeśli czas oszacowany przez Wykonawcy zostanie przekroczony z przyczyn nie będących z winy Wykonawcy (brak dostępu do pomieszczeń, obostrzenia związane z rozwojem sytuacji z COVID19 lub też innymi wypadkami losowymi) to jakie formy wydłużenia terminu przewiduje Zamawiający i na jakiej podstawie ?

Odpowiedź: W sytuacji jeżeli realizacja zadania będzie się przedłużała z uzasadnionych przyczyn za które nie odpowiada Wykonawca, istnieje możliwość aneksowania umowy i wydłużenia terminu jej realizacji.

Z poważaniem,

Jarosław Jermalonek

Dyrektor ds. Operacyjnych

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 54 187 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Rzeczpospolita
Polska



województwo
łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

